
2024 Humpolec - vodné

provozovatelská smlouva - opravy - finanční částka 2 500 000 Kč

měsíc provedené opravy - - , .ML str. cena ML zustatek v prov.sml. poznamka
02/2024 M1N/01/24/81 81 38 501.00 KČ 2 461 499 KČ Hu-VDj-jihlavská

03/2024 M6/0/02/24/50 50 70 855,83 KČ 2 390 643 KČ Hu-sběr soutok Vodačka a Šibeňák

03/2024 M6/0/04/24/50 50 41 181,57 KČ 2 349 462 KČ Hu-Hálkova u Lion-prasklé potrubí

03/2024 M6/0/05/24/50 50 26 751,51 KČ 2 322 710 KČ Plačkov-porucha vodovodu

04/2024 M6/0/07/24/50 50 72 148,98 KČ 2 250 561 KČ Hněvkovice č.119-oprava vod.přípojky

04/2024 M6/0/09/24/50 50 51 028,08 KČ 2 199 533 KČ Hu-Pod tratí č.1295-oprava přípojky

04/2024 M6/0/10/24/50 50 20 855,96 KČ 2 178 677 KČ Hu-Na Závodí-oprava ocet.potrubí

05/2024 M6/0/11/24/50 50 111 671,48 KČ 2 067 006 KČ Hu-opr.U kaštanu

05/2024 M6/0/12/24/50 50 162 381,23 KČ 1 904 624 KČ Hu-opr,V Brance

05/2024 M6/0/13/24/50 50 39 872,27 KČ 1 864 752 KČ Hu-Emer,Ditě-výměna hydrantu

05/2024 M6/0/14/24/50 50 106 650.63 KČ 1 758 101 KČ Hu-asfalt.po překopech

05/2024 M6/0/15/24/50 50 8 856,00 KČ 1 749 245 KČ ČS-Rozkoš-opbceni

05/2024 M6/0/17/24/50 50 71 705,68 KČ 1 677 540 KČ Hu-opr.Blanická,Mánesova

05/2024 M6/0/19/24/50 50 75 341,43 KČ 1 602 198 KČ Světlice-oprava

- . Hu-opr.OkružrlÍ,Masarykova,Lnářská-fa05/2024 M6/0/20/24/50 50 64 750,00 Kc 1 537 448 K" dělená V+S

05/2024 M6/0/22/24/50 50 10 721,50 Kč 1 526 727 Kč Hu-opr.přípojky čp.328

05/2024 M6/0/23/24/50 50 87 408,00 KČ 1 439 319 KČ Petrovice-redukční ventily

05/2024 M6/0/24/24/50 50 28 419,09 KČ 1 410 900 KČ Hu-Svépomocná-opr.při 1263,1264

05/2024 M6/0/25/24/50 50 19 697,00 KČ 1 391 203 KČ Hu-V Brance-odbočka

05/2024 M6/0/27/24/50 50 25 923,00 KČ 1 365 280 KČ Vilémov-V-úprava povrchů

07/2024 M6/0/18/24/50 50 333 653,18 KČ 1 031 627 KČ Hu-oprava přípojek

07/2024 M6/0/29/24/50 50 103 252,60 Kč 928 374 KČ Hu-šoupata(Lesní,Na Houpačkách,Sad

08/2024 M6/0/31/24/50 50 53 141,61 Kč 875 232 Kč Hu-přípojky zahrádky V Cipku

08/2024 M6/0/32/24/50 50 69 224,27 KČ 806 008 KČ Hněvkovice-oprava hydrantu čp.160

08/2024 M6/0/33/24/50 50 20 516,50 Kč 785 492 Kč HU-výtlač.řad ČS Rozkoš x v Ji

08/2024 M6/0/36/24/50 50 87 869,47 KČ 697 622 KČ HU, Hornická čp.408-opr.připojky

09/2024 M6/0/37/24/50 50 57 542,69 KČ 640 079 KČ Hu-Na Skalce

10/2024 M6/0/38/24/50 50 213 336,75 KČ 426 743 KČ Hu-oprava přípojky čp.1328

10/2024 M6/0/40/24/50 50 23 026,37 KČ 403 716 KČ HU-oprava řadu před Benzinou
l |u"uµ|a\/u µFlµuj|\y l mU lú12/2024 M6/0/54/24/50 50 31 990,00 KČ 371 726 KČ dělená V+S

10/2024 M6/0/55,'24/50 50 10 810,78 KČ 360 916 KČ Vilémov-oprava přípojky

12/2024 M6/0/53/24/50 50 112 525,02 KČ 248 391 KČ Hu-odbočeni pro vod.př

12/2024 M6/0/46/24/50 50 121 281,21 KČ 127 109 KČ Hu-ul.jiřická,čp.1378-porucha

12/2024 M6/0/48/24/50 50 51 969,45 KČ 75 140 KČ Hu-Na Závodí-porucha ocel

12/2024 M1N/11/24/81 81 59 533,00 KČ 15 607 KČ ČS Perlavka-šoupě



12/2024 M1/0/07/24/82 82 318 453,00 KČ -302 846 KČ Vilémov-V-stav.oprava,opěrná zed',oplo

12/2024 M1/0/20/24/81 81 37 955,00 KČ -340 801 KČ Hu-oprava elektro

12/2024 M6/0/57/24/50 50 68 185,91 KČ -408 987 KČ Hu-vod ul.Smet, ul.Podhrad, Na Rybníčku

12/2024 M6/0/59/24/50 50 44 979.05 KČ -453 966 KČ Hu-redukč.ventil

12/2024 M6/0/60/24/50 50 8 699.00 KČ -462 665 KČ Hu-uLjihlavská-vzdušnik

12/2024 M6/0/63/24/50 50 32 122,76 KČ -494 788 KČ Hu-ul.U kaštanu-porucha vodovodu

12/2024 M6/0/61/24/50 50 21 128,00 KČ -515 916 KČ Hu-oprava šachty před Modulo

12/2024 M6/0/62/24/50 50 27 615,48 KČ -543 531 KČ Hu-porucha Pod Kopcem, ul.5.května
3 043 531 Kč -543 531 Kč


